
ZARZĄDZENIE Nr 106/2023 
Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 05 grudnia 2023 
 

 

 

 

w sprawie wyboru banku wykonującego obsługę budżetu Miasta Radymna i jednostek                

organizacyjnych 

 

      Na podstawie art. 264   ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019r.  o finansach publicznych 

(tj. Dz.U.2023r. Poz. 1270  ze zm.)   

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

§ 1 

  
      Wybiera się Bank; Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna ul. Puławska 

15, 02-515 Warszawa, na bank wykonujący bankową obsługę budżetu Miasta Radymna i jednostek        

organizacyjnych w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. 

 

§ 2 
                                   

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              
 

 

 

                                                                                        

                                                                                                               Burmistrz 

                                                                                                        Miasta Radymna 

 

                                                                                                      Mieczysław Piziurny 


